Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN – CEP 59200-000
CNPJ 08.358.889/0001-95 – Tel.: (84) 3291-2943 / Fax: (84) 3291-3655

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN
AVISO DE JULGAMENTO DA “FASE DE CLASSIFICAÇÃO” – CONCORRÊNCIA Nº 003/2017

O Município de Santa Cruz/RN, através da CPL – Comissão Permanente de Licitações, torna público o resultado do
julgamento da “Fase de Classificação” da Licitação – CONCORRÊNCIA Nº 003/2017, em conformidade com o Parecer
Técnico emitido pelo Departamento de Engenharia Municipal, bem como segundo as justificativas apensas ao
evidenciado processo. Todas as empresas foram declaradas “desclassificadas”, sendo: EMPROTEC EMPRESA DE
PROJETOS TÉCNICOS E CONSTRUÇÕES CIVIL LTDA ME, P G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP,
PINHEIRO & ROCHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA EPP e SETHA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA EPP
da Licitação – CONCORRÊNCIA Nº 003/2017. Fica aberto o prazo legal para fins de interposição recursal. Os
documentos pertinentes ao evidenciado processo estão com vistas franqueadas aos interessados.
Santa Cruz/RN, em 16 de abril de 2018.
A Comissão.